Приложение № 7

                                                                                   «УТВЕРЖДЕНО»

                                                                                  Решением Совета АП ЛО

                                                                                 (протокол от 25 октября 2005 г.)

В Адвокатскую палату Ленинградской области

191187, Санкт-Петербург, ул. Гагаринская, д. 6-а

СПИСОК ПОМОЩНИКОВ АДВОКАТОВ

адвокатского образования




























































































































(наименование адвокатского образования)

п/п
Фамилия, имя, отчество

1


2


3


4


5


6


7


8


9


10


Всего в адвокатском образовании состоит _________ помощников адвокатов.

Сведения представлены в отношении _____________ помощников адвокатов.

Достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем документе, подтверждаю

Руководитель адвокатского образования:























Фамилия:























Имя:























Отчество


























Должность:

Дата:

/

/

г.







Подпись:

М.П.

